



Tlf.: 96 79 19 00
skagen@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Spliidsvej 25 A
DK-9990 Skagen
CVR-nr. 20 22 26 70

STEEN JØRGENSEN EL-INSTALLATION A/S

ØSTRE STRANDVEJ 6, 9990 SKAGEN

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. august 2020

Steen Niels Jørgensen

CVR-NR. 26 52 23 82

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Steen Jørgensen El-installation A/S Østre Strandvej 6 9990 Skagen
	CVR-nr.: 26 52 23 82 Stiftet: 19. marts 2002 Hjemsted: Skagen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Kongsbak, formand Steen Niels Jørgensen Peter Ferlev Jensby Mats Stengaard Nilsson
Direktion	Steen Niels Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 23 9800 Hjørring

HOVED- OG NØGLETAL

	2019 tkr.	2018 tkr.	2017 tkr.	2016 tkr.	2015 tkr.
Resultatopgørelse					
Driftsresultat.....	4.116	2.853	2.453	422	21
Finansielle poster, netto.....	26	-316	11	-120	-166
Årets resultat.....	1.937	2.203	1.921	236	-87
Balance					
Balancesum.....	20.251	15.589	20.632	15.335	11.283
Egenkapital.....	8.242	8.305	6.102	4.164	3.861
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte....	22	25	30	33	26
Nøgletal					
Soliditetsgrad.....	40,7	53,3	29,6	27,2	34,2
Egenkapitalforrentning.....	23,4	30,6	37,4	5,9	-2,1

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$$

Egenkapitalforrentning:

$$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Nøgletallene følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger.

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge tjenesteydelser og varer inden for el-installationsområdet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på DKK 1.936.793, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på DKK 8.241.704.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har en tilfredsstillende ordrebeholdning til afvikling i 2020, og der forventes som følge heraf et tilfredsstillende resultat i 2020.

Corona situationen forventes ikke at påvirke selskabet væsentligt i 2020.

Der er påbegyndt generationsskifte af selskabet i 2019, som vil blive gennemført henover de kommende 4-5 år, hvilket også er årsagen til den reducerede egenkapital efter årets udlodning, som dog først udbetales i takt med, at selskabets likviditetsmæssige situation giver mulighed herfor.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		18.243.335	14.990.192
Personaleomkostninger.....	1	-12.491.887	-11.690.653
Af- og nedskrivninger.....		-102.071	-447.003
Andre driftsomkostninger.....		-1.533.508	0
DRIFTSRESULTAT		4.115.869	2.852.536
Andre finansielle indtægter.....	2	215.024	111.349
Andre finansielle omkostninger.....		-188.955	-427.399
RESULTAT FØR SKAT		4.141.938	2.536.486
Skat af årets resultat.....	3	-2.205.145	-333.490
ÅRETS RESULTAT		1.936.793	2.202.996
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.241.704	0
Overført resultat.....		-3.304.911	2.202.996
I ALT		1.936.793	2.202.996

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		0	1.502.210
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		593.899	87.654
Materielle anlægsaktiver.....	4	593.899	1.589.864
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		89.050	18.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	89.050	18.000
ANLÆGSAKTIVER.....		682.949	1.607.864
Råvarer og hjælpematerialer.....		115.219	377.970
Varebeholdninger.....		115.219	377.970
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		10.084.635	4.485.531
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	3.621.808	4.107.732
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.604.324	1.159.799
Andre tilgodehavender.....		764.914	356.151
Tilgodehavende selskabsskat.....		3.198	0
Periodeafgrænsningsposter.....		64.342	20.074
Tilgodehavender.....		16.143.221	10.129.287
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	888.828
Værdipapirer.....		0	888.828
Likvide beholdninger.....		3.309.425	2.584.846
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.567.865	13.980.931
AKTIVER.....		20.250.814	15.588.795

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		2.500.000	5.804.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.241.704	2.000.000
EGENKAPITAL.....	7	8.241.704	8.304.907
Hensættelse til udskudt skat.....		1.281.780	76.635
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.281.780	76.635
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	2.766.536	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.660.046	3.447.456
Selskabsskat.....		0	1.386.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		1.000.000	0
Anden gæld.....		4.300.748	2.373.797
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.727.330	7.207.253
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.727.330	7.207.253
PASSIVER.....		20.250.814	15.588.795
 Eventualposter mv.	 8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 22 (2018: 25)			
Løn og gager.....	9.979.482	8.737.760	
Pensioner.....	754.765	668.576	
Andre omkostninger til social sikring.....	167.348	185.374	
Andre personaleomkostninger.....	1.590.292	2.098.943	
	12.491.887	11.690.653	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	12.335	43.693	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	202.689	67.656	
	215.024	111.349	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.000.000	1.386.000	
Regulering af udskudt skat.....	1.205.145	-1.052.510	
	2.205.145	333.490	
Materielle anlægsaktiver			4
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....	1.502.210	3.030.553	
Tilgang.....	0	599.614	
Afgang.....	-1.502.210	-44.756	
Kostpris 31. december 2019.....	0	3.585.411	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	0	2.942.899	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-36.018	
Årets afskrivninger	0	84.631	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	0	2.991.512	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	0	593.899	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2019.....		18.000	
Tilgang.....		71.050	
Kostpris 31. december 2019.....		89.050	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		89.050	

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	71.425.381	52.976.598	
Acontofaktureringer.....	-70.570.109	-48.868.866	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	855.272	4.107.732	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	3.621.808	4.107.732	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-2.766.536	0	
	855.272	4.107.732	

Egenkapital

7

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	5.804.911	2.000.000	8.304.911
Betalt udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
Forslag til resultatdisponering.....		-3.304.911	5.241.704	1.936.793
Egenkapital 31. december 2019.....	500.000	2.500.000	5.241.704	8.241.704

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 56 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 853 tkr.

Huslejekontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 30 mdr. med en samlet restydelse på 1.003 tkr.

Selskabet har stillet samlede betalings- og arbejdsgarantier på 8.460 tkr. for indgåede enterpriser.

Hæftelse i sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SCH ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Til sikkerhed for bankgæld, har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter, driftsmidler, køretøjer, varelager, debitorer, immaterielle rettigheder og driftsmidler.
